
 
 

X Suomalais-venäläisen kulttuurifoorumin 
partnerineuvotteluiden tulokset 

 
(Suomalainen partneri täyttää) 

 
Hankenumero:       4/2009 
 
Suomalaisen partnerin etunimi ja sukunimi: Matti Ukkola   
Suomalaisen partnerin edustama organisaatio: Suomi-Venäjä-Seuran Pohois-Suomen 
piirijärjestö ry. 
Suomalaisen partnerin yhteystiedot:   
 e-mail: matti.ukkola@venajaseura.com, pohjois-suomi@venajaseura.com 
 puh: +358 400 683 983; +358 8 535 5500 
 
Venäläisen partnerin etunimi ja sukunimi: Olga Anisimova, Marina Nesterova , Irina 
Volkova 
Venäläisen partnerin edustama organisaatio:  Terskin piirin kulttuurihallinto, Umban 
Suomen ystävät-seura. 
 
Rastittakaa sopiva vaihtoehto: 
 
Neuvottelusta seurasi konkreettista yhteistyötä    
tai aikomus tehdä yhteistyötä     
Yhteistyö toteutuu, jos rahoitus järjestyy    
 
Neuvottelut eivät tuottaneet konkreettista yhteistyötä  
 
Ystävällisesti kuvatkaa, mihin kahdenvälisissä partnerineuvotteluissanne päädyitte. 
Tarvittaessa voitte jatkaa paperin kääntöpuolelle. Antamanne kuvaus viedään 
kulttuurifoorumin www-sivuille foorumin jälkeen. Venäläinen partnerinne tekee 
neuvotteluista oman kuvauksensa. 
 
Yhteistyökumppanimme matka kulttuurifoorumiin peruuntui viime hetkellä meille vielä 
tuntemattomasta syystä. Suomi-Venäjä-Seuran Pohjois-Suomen piiri ( ja matkatoimisto 
VenäjänMatkat) suunnittelee jo yhteistyökumppaniemme iloksi kesäkuussa 2011 kulttuurimatkaa 
Pomorien festivaaleille Umbaan ja Terskin piiriin (Turjan rannikolle) Varzugan kylään ja 
Kuzomeniin. Kulttuuriohjelmaan, taitelijavaihtoon ja soutufregattaan liittyen toivomme, että Umban 
kumppanimme saapuisivat Hämeenlinnan foorumiin. Kontaktin ylläpito ei meille osaavana 
organisaationa ole ongelma foorumien välillä ja varmasti tapaamme ja voimme sopia 
hankkeistamme joko Suomessa tai Venäjällä.  
Ongelma on enemmänkin se, että Umban piirikeskus (sama kuin festivaalikeskus) on suljettu 
kaupunki.  Mutta olemme ratkaisseet tämän pikkuprobleeman ennekin hyvien 
yhteistyökumppaniemme kanssa. FSB- lupajärjestelyt on meille yhteinen haaste ja 
kumppanuutemme suola! Festivaalin ja souturegatan teeman voisikin kirjata: Turvallisesti 
festivaaleille ja soutamaan. 


